tBÀ

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete do Vereador José de Souza - AVANTE

Slmãô Olrt

rNDrcAÇÃo N'48/2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 15ó do Regrmento Intemo desta egregia

Casa Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentissimo Senhor

Cristiano Viana Meneses, Prefeito Municipal, solicitando a perfuração de um poço

artesiano no Povoado CanaÍistula, zona rural deste município.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias- S8,07 de março de 2023.

0A't Át
Josá de sorr.
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL
DE SIMÃO DIAS.SE

APROVAOO

20

Rur PEstdenje v.rg$, b' l{7 -ceDaro-cDP 49/úo{x}0 - simto Dh. - sE- TeL: 79 - 36ll-1717- cltpJ 317{l,r&}/mol-92

o\